
sexta-feira, 13 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
1º Termo aditivo ao contrato de nº. 166/2015. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 166/2015, referente à prestação de 
serviços de construção da Praça Parque do Tanque Grande na sede do Município de Mulungu do Morro/BA, conforme contrato de repasse 
nº. 794389/2013, firmado entre o Município e o Ministério do Turismo, por intermédio da Caixa Econômica Federal, por mais 05 (cinco) 
meses, com início em 20/10/2015 e término em 18/03/2016. Contratante: Município de Mulungu do Morro/BA. Contratada: Premium 
Construtora Ltda - ME. Origem: Tomada de Preços nº. 003/2015.  Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D30FBE8FBBAEF81DEDC3D46511AC91E5



sexta-feira, 13 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
2º Termo aditivo ao contrato de nº. 166/2015. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 166/2015, referente à prestação de 
serviços de construção da Praça Parque do Tanque Grande na sede do Município de Mulungu do Morro/BA, conforme contrato de repasse 
nº. 794389/2013, firmado entre o Município e o Ministério do Turismo, por intermédio da Caixa Econômica Federal, por mais 05 (cinco) 
meses, com início em 19/03/2016 e término em 16/08/2016. Contratante: Município de Mulungu do Morro/BA. Contratada: Premium 
Construtora Ltda - ME. Origem: Tomada de Preços nº. 003/2015.  Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D30FBE8FBBAEF81DEDC3D46511AC91E5



sexta-feira, 13 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
3º Termo aditivo ao contrato de nº. 166/2015. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 166/2015, referente à prestação de 
serviços de construção da Praça Parque do Tanque Grande na sede do Município de Mulungu do Morro/BA, conforme contrato de repasse 
nº. 794389/2013, firmado entre o Município e o Ministério do Turismo, por intermédio da Caixa Econômica Federal, por mais 05 (cinco) 
meses, com início em 17/08/2016 e término em 14/01/2017. Contratante: Município de Mulungu do Morro/BA. Contratada: Premium 
Construtora Ltda - ME. Origem: Tomada de Preços nº. 003/2015.  Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D30FBE8FBBAEF81DEDC3D46511AC91E5


		2017-01-13T13:49:42-0300




